
Srdečně vás zveme na 
online workshop na téma

Komunikujte, aby vás
zákazník slyšel

aneb výhody a úskalí vybraných
marketingových kanálů.

Lektorka:
Ing. Mgr. ZuZana Vintrová

Kdy: 14. 3. 2024, 17:00 - 19:00
Kde: Online - na platformě ZOOM

WORKSHOP:

Komunikujte, aby vás
zákazník slyšel 

Ing. Mgr. ZuZana Vintrová
14. 3. 2024 v 17:00

online

Svou účast, prosím, potvrzujte na e-mailovou adresu
pozvanka@esbm.cz. Kapacita workshopu je omezena.
Akce je zdarma.
Pokud budete chtít vystavit certifikát stvrzující vaši účast, kontaktujte
nás na e-mailu: pozvanka@esbm.cz. Certifikát je zpoplatněn
částkou 500 Kč.



Marketing nejde sázet jako Baťa cvičky, je potřeba nad ním
přemýšlet, klást si správné otázky, umět nalézat odpovědi a občas
taky něco vyzkoušet a když se to nepovede, dát od toho ruce pryč.
Na workshopu si řekneme něco málo o cílových skupinách a něco
více o vybraných marketingových kanálech. Podíváme se na to, jaké
cílovky používají které komunikační kanály, co od těchto kanálů
můžeme čekat, jaký obsah je pro ně vhodný a jak vyhodnotit, zda je
naše komunikace úspěšná. Budeme se bavit o nastavení
komunikačního mixu, a možná i o tom, kdy vám sebelepší
komunikace není nic platná.

ANOTACE KURZU

MEDAILONEK LEKTORKY

ZuZana Vintrová se marketingu
věnuje od svých vysokoškolských
studií. Má zkušenosti s B2B i B2C
marketingem. 
Pracovala v softwarových firmách,  
nezisku i v e-commerce. Aktuálně
působí jako konzultantka i jako
markeťačka na volné noze. 

Na marketingu ji baví, že se jedná o disciplínu, která je velmi pestrá,
každý den jiná, kreativní a přitom systematická, že se může stále
učit, vymýšlet a zkoušet pořád nové věci a realizovat své nápady.
Baví ji hlavně vymýšlet strategie a přemýšlet, jak jednotlivé dílky
marketingu do sebe mohou zapadnout tak, aby generovaly
požadované výsledky. 

 

Svou registrací potvrzujete účast na akci a udělujete společnosti European School of Business &  Management SE,
IČ: 29299306, souhlas s pořizováním obrazového záznamu za účelem umístění na stránky www.esbm.cz a sociální
sítě společnosti (Facebook, Instagram, X, LinkedIn). Společnost se zavazuje, že obrazové záznamy neposkytne třetí
straně. 

http://www.esbm.cz/

